
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 409  

 

Об информации об исполнении бюджета Востокского городского поселения 

за 1 квартал 2015 года 

 

Заслушав информацию Павловой Е.А., старшего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения по финансово – 

экономическим вопросам об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 1 квартал 2015 года, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 410  

 

Об информации о причинах недоимки по налогу  

на имущество физических лиц 

 

Заслушав информацию Павловой Е.А., старшего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения по финансово – 

экономическим вопросам, о причинах недоимки по налогу на имущество 

физических лиц, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. В связи с отказом Межрайонной ИФНС России № 2 по Приморскому 

краю от предоставления запрашиваемой информации рекомендовать 

администрации Востокского городского поселения подготовить 

обращение в вышестоящие органы с вопросом о возможности получения 

информации по местным налогам.  

 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения для информации и исполнения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                № 411 

 

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Востокского городского поселения за 2014 год»  

 

Заслушав информацию Павловой Е.А., старшего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения по финанасово – 

экономическим вопросам, о проведении публичных слушаний по проекту 

решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского 

городского поселения за 2014 год», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать публичные слушания по проекту решения «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения за 

2014 год», проведенные 20 марта 2015 года состоявшимися. 

 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2014 год». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 412  

 

О решении «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского 

городского поселения за 2014 год»  

 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Востокского городского поселения за 2014 год», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Востокского городского поселения за 2014 год». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 413  

 

О решении «О порядке и условиях направления в служебные 

командировки и возмещения командировочных расходов»  

 

Рассмотрев проект решения «О порядке и условиях направления в служебные 

командировки и возмещения командировочных расходов», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О порядке и условиях направления в служебные 

командировки и возмещения командировочных расходов». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 414  

 

Об информации об обеспечении проживающих в Востокском городском 

поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан 

жилыми помещениями 

 

Заслушав информацию Александровой О.В., специалиста 1 разряда 

администрации Востокского городского поселения по работе с населением, об 

обеспечении проживающих в Востокском городском поселении и 

нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми 

помещениями, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 415  

 

Об информации об осуществлении муниципального жилищного контроля 

на территории Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Александровой О.В., специалиста 1 разряда 

администрации Востокского городского поселения по работе с населением, об 

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 416  

 

Об информации о проведении открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления несколькими многоквартирными домами на 

территории Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Александровой О.В., специалиста 1 разряда 

администрации Востокского городского поселения по работе с населением, о 

проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления несколькими многоквартирными домами на территории 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 417 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых 

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников 

жилых помещений, не принявших соответствующее решение на их общем 

собрании» 

 

Рассмотрев проект решения «Об установлении размера платы на содержание и 

текущий ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда и для 

собственников жилых помещений, не принявших соответствующее решение на 

их общем собрании», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об установлении размера платы на содержание и 

текущий ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда и 

для собственников жилых помещений, не принявших соответствующее 

решение на их общем собрании». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 418 

 

О проведении мероприятий по решению вопроса местного значения об 

организации благоустройства на территории Востокского городского 

поселения 

 

Заслушав информацию Петровой Г.Л., специалиста МКУ АХУ ВГП, о 

проведении мероприятий по решению вопроса местного значения об 

организации благоустройства на территории Востокского городского 

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 419 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

утверждении порядка определения цены продажи земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Востокского городского поселения 

и предоставляемых без проведения торгов» 

 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении порядка определения цены продажи 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Востокского 

городского поселения и предоставляемых без проведения торгов», руководствуясь 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «Об утверждении порядка определения цены продажи земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Востокского городского поселения и 

предоставляемых без проведения торгов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения для 

подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 420 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные 

участки, находящиеся в муниципальной собственности и предоставленные в 

аренду без торгов» 

 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении порядка определения размера арендной 

платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и 

предоставленные в аренду без торгов», руководствуясь Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за 

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и предоставленные 

в аренду без торгов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения для 

подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 421 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади 

земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их 

перераспределения с земельными участками, находящихся в муниципальной 

собственности» 

 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении Правил определения размера платы за 

увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в 

результате их перераспределения с земельными участками, находящихся в 

муниципальной собственности», руководствуясь Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение 

площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их 

перераспределения с земельными участками, находящихся в муниципальной 

собственности». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения для 

подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 422  

 

Об информации о подготовке к отопительному сезону 2015-2016г.г. 

 

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского 

городского поселения, о подготовке к отопительному сезону 2015-2016г.г., 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                № 423 

 

Об информации о проведении мероприятий по обеспечению первичных 

мер пожарной безопасности в границах Востокского городского поселения  

 

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского 

городского поселения, о проведении мероприятий по обеспечению первичных 

мер пожарной безопасности в границах Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                № 424 

 

Об информации о проведении мероприятий по гражданской обороне, 

защите населения и территории Востокского городского поселения от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 

 

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского 

городского поселения, о проведении мероприятий по гражданской обороне, 

защите населения и территории Востокского городского поселения от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 

Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                № 425 

 

Об информации об участии в предупреждении и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций в границах Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского 

городского поселения, об участии в предупреждении и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций в границах поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 426  

 

О решении «О внесении изменений в Устав Востокского городского 

поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского 

городского поселения», руководствуясь Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Востокского 

городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания, государственной регистрации в установленном порядке и 

обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 427 

 

О рассмотрении экспертного заключения правового департамента Приморского 

края от 09.04.2015г. № 249-эз на решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 12.03.2015 № 161 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 

муниципальными служащими органов местного самоуправления Востокского 

городского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» 

 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального комитета 

Востокского городского поселения, по экспертному заключению правового 

департамента Приморского края от 09.04.2015г. № 249-эз на решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 12.03.2015 № 161 «О 

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного 

самоуправления Востокского городского поселения, сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения разработать 

и предоставить на очередное заседание Муниципального комитета Востокского 

городского поселения проект решения Муниципального комитета Востокского 

городского поселения «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 12.03.2015 № 161 «О 

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного 

самоуправления Востокского городского поселения, сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера». 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского городского 

поселения для информации и исполнения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 мая 2015 г.                                                                                                  № 428 

 

О рассмотрении экспертного заключения правового департамента Приморского 

края от 12.03.2015 № 162 «О представлении гражданами, претендующими на 

замещение муниципальных должностей на постоянной основе, и лицами, 

замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 

 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального комитета 

Востокского городского поселения, по экспертному заключению правового 

департамента Приморского края от 12.03.2015 № 162 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей на постоянной основе, и 

лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения разработать 

и предоставить на очередное заседание Муниципального комитета Востокского 

городского поселения проект решения Муниципального комитета Востокского 

городского поселения «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 12.03.2015 № 162 «О 

представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных 

должностей на постоянной основе, и лицами, замещающими муниципальные 

должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера». 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского городского 

поселения для информации и исполнения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 


